Fratrem Petrum Ferdinandi, ordinis Sancti Jacobi de Spata, de licencia venerabilis prioris Uclensis, qui eum misit examinatum etc. ut supra.

Bernardum Jorda, ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Johannem d'Abella, ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Simonem Ferrarii, ville Morelle, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum etc. ad titulum Berengarii Johannis, eiusdem ville.

Guillermum Monfort, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum ad titulum sui patrimonii.

Petrum Ferriol, civitatis Xative, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Ad ordinem presbyteratus

Fratrem Johannem Delche, ordinis predicatorum, cum literis venerabilis prioris sui monasterii Toletane.

Sancium Lupi de Vesco, rectorem ecclesie de Onda, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, ad titulum sue rectorie.

Jacobum Domenech, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Johannem Castellar, alias Romaguera, parrochie Sancti Martini de la Roqua, diocesis Barchinone, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et repertum idoneum, ad titulum Petri Romeu, rectoris de Xabea.

¶^{220r} Dominicum Rull, beneficiatum in ecclesia Villeformose, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Fratrem Johannem Puig, ordinis et monasterii Sancti Jeronimi, monasterii de Cotalba, diocesis Valencie.

Fratrem Andream Crexell, ordinis Beate Marie de Mercede captivorum, monasterii Valencie.

Franciscum Poncii, beneficiatum in Sede Valencie, ad titulum sui beneficii.

Die lune intitulata .XXIII^a. mensis madii dicti anni .Mⁱ.CCCCⁱ.XVIIIⁱ. prefatus dominus episcopus Troianus, in loco de Benimaclet, orte Valencie, cum civitas Valencie esset ecclesiastico subposita interdicto, sequentes scolares diocesis Conchensis, qui literas eorum diocesani portarunt, qui eos remisit examinatos et de legitimo matrimonio procreatos:

Stephanum Johannis, filium Dominici Johannis.

Matheum Sancii, filium Mathei Sancii.¹²⁰⁷

Die martis intitulata .XXIII^a. mensis madii anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ.XVIIⁱ. prefatus dominus episcopus Troianus, in loco de Benimaclet, orte Valencie,

¶¹²⁰⁷ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els dos noms:
loci de Hynesta, diocesis Conchensis, de licencia eorum diocesani, etc.

sub prefata licencia, infrascriptos scolares diocesis Conchensis, de licencia eorum diocesani portarunt, qui eos misit examinatos in literatura et etate et de legitimo matrimonio procreatos:

Johannem de la Penna, filium Alfonsi Lupi de la Penna.
Petrum Martinez Macrell, filium Lupi Martinez Macrell.
Sancium Garcie, filium Sancii Garcie.¹²⁰⁸